

5671

Dy-1-27(25)15

①

No. 3/16/2013-Admn./BPR&D

भारत सरकार Government of India

गृह मंत्राचलय Ministry of Home Affairs

पुलिस अनुसंधान एवं विकास ब्यूरो

BUREAU OF POLICE RESEARCH & DEVELOPMENT

फोन-EPABX: 011-2436 5009/ 2330/ 0371

फैक्स Fax No. 011-2436-2425 and 011-2436 9825

ब्लॉक-11, 3/4 तल, सीजीओ परिसर,

नई दिल्ली-110003

Block No. XI, 3rd Floor

CGO Complex, Lodhi Road

New Delhi-110 003

दिनांक: Dated March ,2015

20

CORRIGENDUM

विषय/Sub. Filling up of Five posts of Vice Principal, Group 'A' Gazetted, Non-Ministerial in the scale of pay of PB-3 Rs. 15,600-39,100/- plus Grade Pay Rs. 6,600/- in the Central Detective Training School, Chandigarh, Hyderabad, Kolkata, Ghaziabad and Jaipur under BPR&D cadre on deputation basis.

Reference this Bureau's letter of even Number dated 8.7.2014 regarding filling up five posts of Vice Principal, Group 'A' Gazetted, Non-Ministerial in the scale of pay of PB-3 Rs. 15,600-39,100/- plus Grade Pay Rs. 6,600/- in the Central Detective Training Schools, Chandigarh, Hyderabad, Kolkata, Ghaziabad and Jaipur under BPR&D cadre is proposed to be filled up on deputation basis.

2. In para 2 (b) ((ii) (c) of the above mentioned letter and in para 4 (b) (ii) (c) of Annexure-I enclosed with the said letter, it has been mentioned that "Investigation". The additional word of "Investigation" is deleted from the above mentioned letter.

3. Rest no change.

(Dr. S. Karthikeyan)

Assistant Director (Admn.)

☎ 24362401 फैक्स/Fax No. 24369825

सेवा में/To

1. All the Heads of Central Police Organisations.
2. All the DsGP/IsGP of all States/UTs.
3. Desk Officer, IPS-III Section, MHA

14(K)/14(A)

3971

Sec. I

24/3/15

बपर पुलिस महानिदेशक (कार्यिक)

ब.प्र. न. न. न.

24/3/2015

बि.स. महानिरीक्षक (कार्यिक)

ब.प्र. न. न. न.

24.3.15

24/3/15

सं० 3/16/2013-प्रशा.
भारत सरकार
गृह मंत्रालय
पुलिस अनुसंधान एवं विकास ब्यूरो
||||

ब्लाक-11, 3/4 मंजिल,
लोदी रोड केन्द्रीय कार्यालय परिसर,
नई दिल्ली-110003
दिनांक : मार्च, 2015

शुद्धिपत्र

विषय : पुलिस अनुसंधान एवं विकास ब्यूरो संवर्ग के अधीन केन्द्रीय गुप्तचर प्रशिक्षण स्कूल, चंडीगढ़, हैदराबाद, कोलकाता, गाजियाबाद और जयपुर में उप-प्रधानाचार्य, समूह "क" राजपत्रित, गैर सचिवीय वेतनमान पीवी-3 रु. 15,600-39,100 के साथ ग्रेड पे रु. 6,600/- के 5 पदों को प्रतिनियुक्ति आधार पर भरा जाना ।

कृपया उपरोक्त विषयक पु.अनु.वि.ब्यूरो के दिनांक 08.07.2015 के पत्र का अवलोकन करें जिसमें पुलिस अनुसंधान एवं विकास ब्यूरो संवर्ग के अधीन केन्द्रीय गुप्तचर प्रशिक्षण स्कूल, चंडीगढ़, हैदराबाद, कोलकाता, गाजियाबाद और जयपुर में उप-प्रधानाचार्य, समूह "क" राजपत्रित, गैर सचिवीय वेतनमान पीवी-3 रु. 15,600-39,100 के साथ ग्रेड पे रु. 6,600/- के 5 पदों को प्रतिनियुक्ति आधार पर भरा जाना था ।

2. उपरोक्त संदर्भित पत्र के पैरा 2(ख) (II) (ग) में तथा उस पत्र के साथ संलग्न अनुलग्नक-1 के पैरा 4(ख) (II) (ग) में 'इन्वेस्टिगेशन' (अन्वेषण) शब्द दिया गया है । इस अतिरिक्त शब्द 'इन्वेस्टिगेशन' (अन्वेषण) को उपर्युक्त संदर्भित पत्र में से हटा दिया गया है ।

3. शेष यथावत है ।

(डा. एस.कार्तिकेयन)
सहायक निदेशक (प्रशा.)

फोन नं.-24362401 फैक्स- 24369825

सेवा में,

1. सभी केन्द्रीय पुलिस संगठनों के प्रमुख
2. सभी राज्यों/संघ राज्यों के पुलिस महानिदेशक/महानिरीक्षक
3. डेस्क अधिकारी, भा.पु.से.-III अनुभाग, गृह मंत्रालय